
IČO: 70890366

dodávky Nadlimitní Druh řízení: otevřené řízení

IČO: 28123395

Kontaktní osoba:

ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Část 2 – Dodávka nábytku a ostatního vybavení

 - Dodavatel dále vyplní v pravém sloupci název nabízeného zboží a název výrobce. Jestliže se jedná o parametry zvláštní nebo nad stanovený minimální (příp. maximální) rozsah, dodavatel je blíže specifikuje .

- Dodavatel je oprávněn nabídnout zboží s jinými parametry za podmínky, že se jedná o parametry objektivně lepší, resp. srovnatelně výhodnější než základní vymezení zadavatele. Méně výhodný parametr se považuje za nesplnění

požadavku, ledaže se vejde do přípustné odchylky nebo se jedná o číselný přepis, který bude objasněn. 

- K doplnění specifikace dodavatel předloží v nabídce související dokumenty (výrobní listy, prohlášení o shodě, certifikáty), požadované v této příloze, popř. v Zadávací dokumentaci. Bude-li výrobní list nebo obdobný dokument v cizím

jazyce, předloží dodavatel jeho prostý překlad v českém jazyce.

- Není přípustné měnit strukturu tabulky v této příloze. Za nesplnění zadávacích podmínek bude požadováno slučování, vypouštění, doplňování nebo jiná úprava stanovených položek, pokud by mohla mít za následek neporovnatelnost

nabídek.

 - Zadavatel je oprávněn požadovat upřesnění a doplnění technické specifikace, kterou zpracoval dodavatel. V případě pochybností si může zadavatel ověřit údaje jiným způsobem, například ze strany externích odborníků.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZADAVATELE VLASTNÍ SPECIFIKACE NABÍZENÉHO ZBOŽÍ OD DODAVATELE

Statutární zástupce: Jaroslav Burian, předseda představenstva Ing. Michal Bartoš, projektový manažer

POKYNY K VYPLNĚNÍ TECHNICKÉ SPECIFIKACE

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

DSP KRALOVICE - VYBAVENÍ INTERIÉRŮ

ZADAVATEL

Sídlo: U Plynárny 121/31, 140 00 Praha 4

Název zadavatele: Plzeňský kraj

Sídlo: Škroupova 18, Plzeň, 306 13

Statutární zástupce: Rudolf Špoták - hejtman

Druh VZ: Režim VZ:

DODAVATEL

Název dodavatele: Artspect, a.s.

 - V souladu se čl. 5.3 ZD dodavatel vyplní tabulku níže v pravém vyznačeném sloupci. Ve druhém sloupci zleva zadavatel specifikoval parametry požadovaného zboží, počet kusů, délku záruky a další požadavky.

- V pravém sloupci dodavatel doplní parametry nabízeného zboží. Také u každého řádku, ve kterém je v levém sloupci stanoven požadovaný parametr, dodavatel v příslušném pravém sloupci doplní ANO nebo NE, zda je požadavek splněn (je-

li to možné). V případě zatržení „NE“ bude dodavatel vyloučen ze zadávacího řízení. To platí i v případě, pokud některý parametr nebude vyhovovat nebo nebude objasněn.



Záruka v 

měsících
ANO

Název/ 

schema/návrh/ilustrační foto

Počet kusů 

celkem

K21

SKŘÍŇKA

20
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO  

Hloubka: 150 mm, šířka: 400 mm, výška: 700 

mm, +/- 5%, rozdělená na dvě části, úchytka 

chrom, materiál vhodný do vlhkého prostředí; 

MDF 16mm, barva hnědá - výběr odstínu 

barvy dle předloženého vzorníku barev po 

uzavření smlouvy, ABS hrany 1 mm,  dvířka 

mdf 16 mm, pokrytá PVC fólií, 

neuzamykatelná

Výrobce: Artspect, a.s.                 

Název zboží: Skříňka

Název/ 

schema/návrh/ilustrační foto

Počet kusů 

celkem

20
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO  

Výrobce: Aqualine                 

Název zboží: Aqualine Sprchový 

závěs

KOUPELNA K POKOJI STANDARD  min.24

Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

 min.24
Název: Aqualine Sprchový závěs, skříňka

Výrobce: Aqualine, Artspect, a.s.

Veškerý nábytek musí splňovat a být doložen certifikátem od výrobce na ISO 9001,

ISO 14001 a ISO 45001 + Prohlášením o shodě.

Dodavatel předloží požadované certifikáty a Prohlášení o shodě v nabídce.

Použité laminotřískové desky musí být o min. tloušce 18 mm, ABS hrany na korpusech

tl. 0,5 mm, na dveřích tl.2 mm. 

Záda skříní sololak, u otevřených částí v barvě korpusu.

Použité panty s tlumením a doživotní zárukou. 

Úchytky kovové zaoblené určené do zdravotnictví.

Veškerý nábytek stojí na výškově stavitelných nohách, které jsou skryty za odnímatelným soklem se 

silikonovým těsněním. 

Barevné provedení kombinace dřevodekoru (DUB) a UNI barvy (béžová). 

Použité zámky musí umožňovat sjednocení a dokoupení náhradních klíčů + bude dodán 1ks 

generálního klíče.

Název: Aqualine Sprchový závěs, skříňka

Výrobce: Aqualine, Artspect, a.s.

NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ

K08 SPRCHOVÝ ZÁVĚS

Výška: 200 cm, šířka: 180 cm, materiál: 100% 

polyester, jednobarevná bílá barva možno prát 

v pračce a žehlit na nízkou teplotu, zesílený 

otvor pro závěsné kroužky

Veškerý nábytek splňuje certifikát ISO 9001, ISO 14001 a ISO 45001 + Prohlášení o shodě                     Laminotřískové 

desky o tloušce 18 mm a 25mm, ABS hrany na korpusech

tl. 0,5 mm, na dveřích tl.2 mm. 

Záda skříní v barvě korpusu.

Použité panty s tlumením a doživotní zárukou. 

Úchytky kovové zaoblené určené do zdravotnictví.

Veškerý nábytek stojí na výškově stavitelných nohách, které jsou skryty za odnímatelným soklem se silikonovým 

těsněním. 

Barevné provedení kombinace dřevodekoru (DUB) a UNI barvy (béžová). 

Použité zámky umožňují sjednocení a dokoupení náhradních klíčů + bude dodán 1ks generálního klíče.

KOUPELNA K POKOJI ALZHEIMER

2

1

NA MÍRU,

 hl.: 150 mm, šířka: 400 mm, výška: 700 mm, +/- 5%

rozdělená na dvě části, úchytka chrom

materiál vhodný do vlhkého prostředí; MDF 16mm, 

Barva hnědá    - výběr odstínu barvy dle dodavatelem 

předloženého vzorníku barev po uzavření smlouvy

ABS hrany 1 mm,  dvířka mdf 16 mm, pokrytá PVC fólií, 

neuzamykatelná

Technická specifikace zboží - minimální požadované 

parametry

Technická specifikace zboží - minimální požadované 

parametry

• výška max. 200 cm, šířka min 180 cm

• materiál - polyester, barva - bílá

zesílené otvory pro závěsné kroužky,

 možnost prát v pračce



K08 SPRCHOVÝ ZÁVĚS 10
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO  

Výška: 200 cm, šířka: 180 cm, materiál: 100% 

polyester, jednobarevná bílá barva možno prát 

v pračce a žehlit na nízkou teplotu, zesílený 

otvor pro závěsné kroužky

Výrobce: Aqualine                 

Název zboží: Aqualine Sprchový 

závěs 180x200cm

K21

SKŘÍŇKA

10
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO  

Hloubka: 150 mm, šířka: 400 mm, výška: 700 

mm, +/- 5%, rozdělená na dvě části, úchytka 

chrom, materiál vhodný do vlhkého prostředí; 

MDF 16mm, barva hnědá - výběr odstínu 

barvy dle předloženého vzorníku barev po 

uzavření smlouvy, ABS hrany 1 mm, dvířka 

mdf 16 mm, pokrytá PVC fólií, 

neuzamykatelná

Výrobce Artspect, a.s         Název 

zboží: Skříňka

Název/ 

schema/návrh/ilustrační foto

Počet kusů 

celkem

03

KNIHOVNA

14
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Rozměr 120x40x140cm, +/- 5%, horní část 

otevřená, spodní část uzavřená křídlovými 

dveřmi s pantami s doživotní zárukou a 

tlumením při dovírání, úchytky nerez 

oblouček; obecný popis skříní: spodní dno a 

horní půda jsou z laminovaných desek o síle 25 

mm; bočnice, plné dveře a police z 

laminovaných desek o síle 18 m; záda jsou z 

oboustranně laminovaných desek o síle 8 mm 

zasazeny do drážek, ze předu jsou korpusy 

skříněk a přenastavitelné police olepeny ABS 

hranou 2mm, ze zadu hranou ABS o síle 0,5 

mm, plné dveře i zásuvky jsou rovněž po 

obvodu olepeny hranami ABS 2 mm, barva: 

béžová - výběr odstínu barvy dle předloženého 

vzorníku barev po uzavření smlouvy, počet 

polic dle nákresu: ve skříňce jedna, v otevřené 

části jedna

Výrobce Artspect, a.s.          

Název zboží: Knihovna

Název: Knihovna, komoda se zásuvkami, jídelní stůl čtvercový, malý konferenční stolek, křeslo Gavota B2-1-P, psací stolek se 

zásuvkami, židle Impuls A, sestava do předsíně, šatní skříň, šatní skříň, zrcadlo a OMEGA: Držáky na výklopné zrcadlo, deska s 

věšáky a policí, šatní skříň, nízká knihovna (otevřené police), zatemňovací závěs, box ke dveřím u alzeimer pokojů

Výrobce: Artspect, a.s., Sklo Bendl a Bemeta, Comatex

 min.24

Technická specifikace zboží - minimální požadované 

parametry

Rozměr 120x40x140cm, +/- 5%.

Horní část otevřená, spodní část uzavřená křídlovými dveřmi 

s pantami s doživotní zárukou a tlumením při dovírání. 

Úchytky nerez oblouček; obecný popis skříní: spodní dno a 

horní půda jsou z laminovaných desek o síle 25 mm; bočnice, 

plné dveře a police z laminovaných desek o síle 18 m; záda 

jsou z oboustranně laminovaných desek o síle 8 mm zasazeny 

do drážek, ze předu jsou korpusy skříněk  a přenastavitelné 

police olepeny ABS hranou 2mm, ze zadu hranou ABS o síle 

0,5 mm, plné dveře i zásuvky jsou rovněž po obvodu olepeny 

hranami ABS 2 mm

Barva: béžová - výběr odstínu barvy dle dodavatelem 

předloženého vzorníku barev po uzavření smlouvy

počet polic dle nákresu: ve skříňce jedna, v otevřené části 

jedna

• výška max. 200 cm, šířka min 180 cm

• materiál - polyester, barva - bílá

zesílené otvory pro závěsné kroužky, možnost prát v pračce

NA MÍRU,

 hl.: 150 mm, šířka: 400 mm, výška: 700 mm, +/- 5%

rozdělená na dvě části, úchytka chrom

materiál vhodný do vlhkého prostředí; MDF 16mm, 

Barva hnědá    - výběr odstínu barvy dle dodavatelem 

předloženého vzorníku barev po uzavření smlouvy

ABS hrany 1 mm,  dvířka mdf 16 mm, pokrytá PVC fólií, 

neuzamykatelná

3 POKOJE 



04

KOMODA SE ZÁSUVKAMI

28
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Rozměr 800x45x75cm, +/- 5%, půda naložená 

tvořící pohledovou odkládací ploch, 1+ 2x 

velká úložná zásuvka, kovové bočnice, které 

překrývají kvalitní tiché výsuvy s doživotní 

zárukou, obecný popis skříní: spodní dno a 

horní půda jsou z laminovaných desek o síle 25 

mm; bočnice, plné dveře a police z 

laminovaných desek o síle 18 m; záda jsou z 

oboustranně laminovaných desek o síle 8 mm 

zasazeny do drážek, ze předu jsou korpusy 

skříněk  a přenastavitelné police olepeny ABS 

hranou 2mm, ze zadu hranou ABS o síle 0,5 

mm, plné dveře i zásuvky jsou rovněž po 

obvodu olepeny hranami ABS 2 mm, barva: 

béžová - výběr odstínu barvy dle předloženého 

vzorníku barev po uzavření smlouvy

Výrobce Artspect, a.s.            

Název zboží: Komoda se 

zásuvkami

05a

JÍDELNÍ STŮL ČTVERCOVÝ

28
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Rozměr 100 x 100 x 78cm, +/- 5%, zvýšená 

konstrukce s podjezdnou výškou min. 735mm, 

kvalitní svařovaná kovová konstrukce z jeklu o 

průřezu 25x25mm, barva černá, stolová deska 

dřevotřísková 25 mm dýhovaná Buk + 

bezbarvý tvrdovoskový olej do zátěžových 

provozů, hrana také dýha

Výrobce Artspect, a.s.             

Název zboží: Jídelní stůl 

čtvercový

05

MALÝ KONFERENČNÍ STOLEK

14
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Průměr 60 cm, výška 60 cm, +/- 5%, na stabilní 

centrální podnoži s kruhovou základnou, 

stolová deska dřevotřísková 25 mm dýhovaná 

Buk + bezbarvý tvrdovoskový olej do 

zátěžových provozů, hrana také dýha, kovová 

podnož černá 

Výrobce Artspect, a.s.              

Název zboží: Malý konferenční 

stolek

06

KŘESLO

20
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Čalouněné polohovatelné křeslo, 

polohovatelný opěrák s úpravou pro comfortní 

podpěru hlavy, snímatelný a pratelný potah 

sedáku a opěráku, dřevěné nohy a područky, 

materiál: buk - mořený - odstín dle výběru 

zadavatele, barva čalounění - výběr odstínu 

barvy dle předloženého vzorníku barev po 

uzavření smlouvy

Výrobce Artspect, a.s.                               

Název zboží: Křeslo Gavota B2-1-

P

Rozměr 800x45x75cm, +/- 5%

Půda naložená tvořící pohledovou odkládací ploch.

1+ 2x velká úložná zásuvka, kovové bočnice, které překrývají 

kvalitní tiché výsuvy s doživotní zárukou. obecný popis skříní: 

spodní dno a horní půda jsou z laminovaných desek o síle 25 

mm; bočnice, plné dveře a police z laminovaných desek o síle 

18 m; záda jsou z oboustranně laminovaných desek o síle 8 

mm zasazeny do drážek, ze předu jsou korpusy skříněk  a 

přenastavitelné police olepeny ABS hranou 2mm, ze zadu 

hranou ABS o síle 0,5 mm, plné dveře i zásuvky jsou rovněž 

po obvodu olepeny hranami ABS 2 mm

Barva: béžová - výběr odstínu barvy dle dodavatelem 

předloženého vzorníku barev po uzavření smlouvy

rozměr 100 x 100 x 78cm, +/- 5%

zvýšená konstrukce s podjezdnou výškou min. 735mm, 

Kvalitní svařovaná kovová konstrukce z jeklu o průřezu 

25x25mm 

barva černá,

 stolová deska dřevotřísková 25 mm dýhovaná Buk + 

bezbarvý tvrdovoskový olej do zátěžových provozů, hrana 

také dýha

Průměr 60cm, výška 60cm, +/- 5%

Na stabilní centrální podnoži s kruhovou základnou.  stolová 

deska dřevotřísková 25 mm dýhovaná Buk + bezbarvý 

tvrdovoskový olej do zátěžových provozů, hrana také dýha

kovová podnož černá 

Čalouněné polohovatelné křeslo, 

polohovatelný opěrák s úpravou pro comfortní podpěru 

hlavy,

 snímatelný a pratelný potah sedáku a opěráku,

 dřevěné nohy a područky 

materiál: buk - mořený - odstín dle výběru zadavatele.

Barva čalounění - výběr odstínu barvy dle dodavatelem 

předloženého vzorníku barev po uzavření smlouvy



07

PSACÍ STOLEK SE ZÁSUVKAMI

20
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Rozměr: 120x45x75cm, +/- 5%, zásuvkový 

sloupec široký 40cm, obsahuje 4x zásuvku s 

kovovou bočnicí, stolová deska dřevotřísková 

laminovaná min. 25 mm, hrany ABS 2 mm, 

barva: béžová - výběr odstínu barvy dle 

předloženého vzorníku barev po uzavření 

smlouvy

Výrobce Artspect, a.s.              

Název zboží: Psací stolek se 

zásuvkami

08

ŽIDLE

74
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Kvalitní lehká židle určená do pečovatelství, 

kostra z bukových lepených tvarovaných 

lamel, snímatelný a pratelný potah na sedáku, 

kovové madlo nad opěrkou pro snadnější 

manipulaci, barva potahu - výběr barvy dle 

předloženého vzorníku barev po uzavření 

smlouvy

Výrobce Artspect, a.s.        Název 

zboží: Židle Impuls A

09

SESTAVA DO PŘEDSÍNĚ

16
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Rozměr: 120x45x210cm,max. 120 cm ostatní 

+/- 5%, lavice s dostatečnou pevností na 

sednutí a úložným prostorem pro boty, 

věšáková deska s háčky, zrcadlo, horní police, 

výška včetně soklu se silikonovým těsněním, 

laminované desky o síle 18mm, ABS hrana 2 

mm, háčky v barvě úchytek ostatních skříní, 

barva: béžová - výběr odstínu barvy dle 

předloženého vzorníku barev po uzavření 

smlouvy

Výrobce Artspect, a.s.            

Název zboží: Sestava do předsíně

10

ŠATNÍ SKŘÍŇ

15
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Rozměr: 120x60x210cm + nástavec výšky 

50cm,dělená šatní skříň 1/2 šatní prostor a 1/2 

police, uzamykatelná, s vnitřní uzamykatelnou 

schránkou, křídlové dveře, výška včetně soklu 

se silikonovým těsněním. křídlové dveře s 

pantami s doživotní zárukou a tlumením při 

dovírání, obecný popis skříní: spodní dno a 

horní půda jsou z laminovaných desek o síle 

min. 25 mm; bočnice, plné dveře a police z 

laminovaných desek o síle 18 m; záda jsou z 

oboustranně laminovaných desek o síle 8 mm 

zasazeny do drážek, zepředu jsou korpusy 

skříněk  a přenastavitelné police olepeny ABS 

hranou 2mm, ze zadu hranou ABS o síle 0,5 

mm, plné dveře i zásuvky jsou rovněž po 

obvodu olepeny hranami ABS 2 mm, barva: 

béžová - výběr odstínu barvy dle předloženého 

vzorníku barev po uzavření smlouvy, počet 

polic dle nákresu: 5 polic v jedné části, dvě v 

druhé 

Výrobce Artspect, a.s.          

Název zboží: Šatní skříň

rozměr: 120x45x75cm, +/- 5%

Zásuvkový sloupec široký 40cm, 

obsahuje 4x zásuvku s kovovou bočnicí. 

stolová deska dřevotřísková laminovaná min. 25 mm, 

hrany ABS 2 mm

Barva: béžová - výběr odstínu barvy dle dodavatelem 

předloženého vzorníku barev po uzavření smlouvy

Kvalitní lehká židle určená do pečovatelství.

Kostra z bukových lepených tvarovaných lamel.

Snímatelný a pratelný potah na sedáku.

Kovové madlo nad opěrkou pro snadnější manipulaci.

Barva potahu - výběr barvy dle dodavatelem předloženého 

vzorníku barev po uzavření smlouvy

rozměr: 120x45x210cm,max. 120 cm ostatní +/- 5%

lavice s dostatečnou pevnodtí na sednutí a úložným 

prostorem pro boty, věšáková deska s háčky, zrcadlo, horní 

police, výška včetně soklu se silikonovým těsněním.

laminované desky o síle 18mm, ABS hrana 2 mm, 

háčky v barvě úchytek ostatních skříní

Barva: béžová - výběr odstínu barvy dle dodavatelem 

předloženého vzorníku barev po uzavření smlouvy

rozměr: 120x60x210cm + nástavec výšky 50cm

Dělená šatní skříň 1/2 šatní prostor a 1/2 police.

Uzamykatelná, s vitřní uzamykatelnou schránkou. Křídlové 

dveře, výška včetně soklu se silikonovým těsněním. křídlové 

dveře s pantami s doživotní zárukou a tlumením při dovírání. 

obecný popis skříní: spodní dno a horní půda jsou z 

laminovaných desek o síle min. 25 mm; bočnice, plné dveře a 

police z laminovaných desek o síle 18 m; záda jsou z 

oboustranně laminovaných desek o síle 8 mm zasazeny do 

drážek, ze předu jsou korpusy skříněk  a přenastavitelné 

police olepeny ABS hranou 2mm, ze zadu hranou ABS o síle 

0,5 mm, plné dveře i zásuvky jsou rovněž po obvodu olepeny 

hranami ABS 2 mm

Barva: béžová - výběr odstínu barvy dle dodavatelem 

předloženého vzorníku barev po uzavření smlouvy

počet polic dle nákresu: 5 polic v jedné části, dvě v druhé 



11

ŠATNÍ SKŘÍŇ

21
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Rozměr 120x60x210cm + nástavec výšky 

50cm, dělená šatní skříň 1/2 šatní prostor a 

1/2 police, uzamykatelná, s vitřní 

uzamykatelnou schránkou, křídlové dveře, 

výška včetně soklu se silikonovým těsněním. 

křídlové dveře s pantami s doživotní zárukou a 

tlumením při dovírání.  obecný popis skříní: 

spodní dno a horní půda jsou z laminovaných 

desek o síle 25 mm; bočnice, plné dveře a 

police z laminovaných desek o síle 18 mm; 

záda jsou z oboustranně laminovaných desek 

o síle 8 mm zasazeny do drážek, ze předu jsou 

korpusy skříněk  a přenastavitelné police 

olepeny ABS hranou 2mm, ze zadu hranou 

ABS o síle 0,5 mm, plné dveře i zásuvky jsou 

rovněž po obvodu olepeny hranami ABS 2 

mm, barva: béžová - výběr odstínu barvy dle 

předloženého vzorníku barev po uzavření 

smlouvy, počet polic dle nákresu: 5 polic v 

jedné části, dvě v druhé  

Výrobce Artspect, a.s.          

Název zboží: Šatní skříň

12 ZRCADLO 10
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO
Zrcadlo 50x80 cm + držáky na výklopné zrcadlo

Výrobce Sklo Bendl a Bemeta                                              

Název zboží: Zrcadlo a OMEGA: 

Držáky na výklopné zrcadlo

13

DESKA S VĚŠÁKY A POLICÍ

26
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Rozměr 120x45x210cm,max. 120 cm ostatní 

+/- 5%, laminované desky o síle 18mm, ABS 

hrana 2 mm, háčky v barvě úchytek ostatních 

skříní, barva: béžová - výběr odstínu barvy dle 

předloženého vzorníku barev po uzavření 

smlouvy

Výrobce Artspect, a.s.             

Název zboží: Deska s věšáky a 

policí

120x60x210cm + nástavec výšky 50cm

Dělená šatní skříň 1/2 šatní prostor a 1/2 police.

Uzamykatelná, s vitřní uzamykatelnou schránkou. Křídlové 

dveře, výška včetně soklu se silikonovým těsněním. křídlové 

dveře s pantami s doživotní zárukou a tlumením při dovírání.  

obecný popis skříní: spodní dno a horní půda jsou z 

laminovaných desek o síle 25 mm; bočnice, plné dveře a 

police z laminovaných desek o síle 18 mm; záda jsou z 

oboustranně laminovaných desek o síle 8 mm zasazeny do 

drážek, ze předu jsou korpusy skříněk  a přenastavitelné 

police olepeny ABS hranou 2mm, ze zadu hranou ABS o síle 

0,5 mm, plné dveře i zásuvky jsou rovněž po obvodu olepeny 

hranami ABS 2 mm

Barva: béžová - výběr odstínu barvy dle dodavatelem 

předloženého vzorníku barev po uzavření smlouvy

počet polic dle nákresu: 5 polic v jedné části, dvě v druhé  

50x80cm, výklopné

120x45x210cm,max. 120 cm ostatní +/- 5%

laminované desky o síle 18mm, ABS hrana 2 mm,

háčky v barvě úchytek ostatních skříní

Barva: béžová - výběr odstínu barvy dle dodavatelem 

předloženého vzorníku barev po uzavření smlouvy



14

ŠATNÍ SKŘÍŇ

24
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Rozměr 150x60x210cm + nástavec výšky 

50cm, šatní skříň š.90cm  policová + šatní 

š.60cm, uzamykatelná, s vitřní uzamykatelnou 

schránkou. Křídlové dveře, výška včetně soklu 

se silikonovým těsněním, křídlové dveře s 

pantami s doživotní zárukou a tlumením při 

dovírání. obecný popis skříní: spodní dno a 

horní půda jsou z laminovaných desek o síle 25 

mm; bočnice, plné dveře a police z 

laminovaných desek o síle 18 m; záda jsou z 

oboustranně laminovaných desek o síle 18 

mm zasazeny do drážek, ze předu jsou korpusy 

skříněk  a přenastavitelné police olepeny ABS 

hranou 2mm, ze zadu hranou ABS o síle 0,5 

mm, plné dveře i zásuvky jsou rovněž po 

obvodu olepeny hranami ABS 2 mm, barva: 

béžová výběr odstínu barvy dle předloženého 

vzorníku barev po uzavření smlouvy, počet 

polic dle nákresu: 5 polic v jedné části, dvě v 

druhé 

Výrobce Artspect, a.s.            

Název zboží: Šatní skříň

15

NÍZKÁ KNIHOVNA 

(OTEVŘENÉ POLICE)

42
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Rozměr 120x40x75cm, půda naložená tvořící 

pohledovou odkládací ploch. obecný popis 

skříní: spodní dno a horní půda jsou z 

laminovaných desek o síle 25 mm; bočnice, 

plné dveře a police z laminovaných desek o 

síle 18 m; záda jsou z oboustranně 

laminovaných desek o síle 8 mm zasazeny do 

drážek, zepředu jsou korpusy skříněk  a 

přenastavitelné police olepeny ABS hranou 

2mm, zezadu hranou ABS o síle 0,5 mm, plné 

dveře i zásuvky jsou rovněž po obvodu 

olepeny hranami ABS 2 mm, barva: béžová 

výběr odstínu barvy dle předloženého vzorníku 

barev po uzavření smlouvy, počet polic dle 

nákresu

Výrobce Artspect, a.s.                

Název zboží: Nízká knihovna 

(otevřené police)

17

ZATEMŇOVACÍ ZÁVĚS

42
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Světle hnědý zatemňovací závěs  (pro 42 

pokojů), délka kolejnice 3 m nebo 3, 4m, výška 

závěsu 2,6 m

Výrobce Comatex                      

Název zboží: Zatemňovací závěs

150x60x210cm + nástavec výšky 50cm

Šatní skříň š.90cm  policová + šatní š.60cm.

Uzamykatelná, s vitřní uzamykatelnou schránkou. Křídlové 

dveře, výška včetně soklu se silikonovým těsněním, křídlové 

dveře s pantami s doživotní zárukou a tlumením při dovírání. 

obecný popis skříní: spodní dno a horní půda jsou z 

laminovaných desek o síle 25 mm; bočnice, plné dveře a 

police z laminovaných desek o síle 18 m; záda jsou z 

oboustranně laminovaných desek o síle 8 mm zasazeny do 

drážek, ze předu jsou korpusy skříněk  a přenastavitelné 

police olepeny ABS hranou 2mm, ze zadu hranou ABS o síle 

0,5 mm, plné dveře i zásuvky jsou rovněž po obvodu olepeny 

hranami ABS 2 mm

Barva: béžová výběr odstínu barvy dle dodavatelem 

předloženého vzorníku barev po uzavření smlouvy

počet polic dle nákresu: 5 polic v jedné části, dvě v druhé 

120x40x75cm

Půda naložená tvořící pohledovou odkládací ploch. obecný 

popis skříní: spodní dno a horní půda jsou z laminovaných 

desek o síle 25 mm; bočnice, plné dveře a police z 

laminovaných desek o síle 18 m; záda jsou z oboustranně 

laminovaných desek o síle 8 mm zasazeny do drážek, ze 

předu jsou korpusy skříněk  a přenastavitelné police olepeny 

ABS hranou 2mm, ze zadu hranou ABS o síle 0,5 mm, plné 

dveře i zásuvky jsou rovněž po obvodu olepeny hranami ABS 

2 mm

Barva: béžová výběr odstínu barvy dle dodavatelem 

předloženého vzorníku barev po uzavření smlouvy

počet polic dle nákresu

světle hnědý zatemňovací závěs  (pro 42 pokojů)

délka kolejnice 3 m nebo 3, 4m, 

výška závěsu 2,6 m; 

(v celku, pouze v místnostech D1.35, D1.36, D2.35, D2.36, 

D3.35, D3.36 dělen na dva kusy)



19

BOX KE DVEŘÍM U 

ALZHEIMER POKOJŮ

28
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Rozměr: 300 x 300 x 150; barva béžová/hnědá - 

výběr odstínu barvy dle předloženého vzorníku 

barev po uzavření smlouvy

Výrobce Artspect, a.s.      Název 

zboží: Box ke dveřím u Alzheimer 

pokojů

Název/ 

schema/návrh/ilustrační foto

Počet kusů 

celkem

Y01

ŽIDLE K JÍDELNÍMU STOLU

12
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Stabilní židle s područkami, stohovatelná, 

bukové dřevo, čalouněný sedák i opěrák, 

zpracování z žáruvzdorné pěny, použití 

odnímatelného sedáku (pouze pro neprodyšné 

látky), voděodolný ochranný film na sedák, 

oranžová látka - výběr odstínu barvy dle 

předloženého vzorníku barev po uzavření 

smlouvy

Výrobce Artspect, a.s.         Název 

zboží: Židle k jídelnímu stolu 

RENÉ M AL

Y02

JÍDELNÍ STŮL ČTVERCOVÝ

3
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Rozměr 100 x 100 x 78cm, +/- 5%, zvýšená 

konstrukce s podjezdnou výškou min. 735 mm, 

kvalitní svařovaná kovová konstrukce z jeklu o 

průřezu 25x25mm, barva černá, stolová deska 

dřevotřísková 25 mm dýhovaná, barevné 

provedení - Buk + bezbarvý tvrdovoskový olej, 

do zátěžových provozů, hrana také dýha

Výrobce Artspect, a.s.          

Název zboží: Jídelní stůl 

čtvercový

Y03
KUCHYŇ NA MÍRU + SKŘÍNĚ + 

ZÁVĚSNÉ POLICE
1

Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Výroba na míru (dle zaměření) podle 

specifikace výkresu interiéru

Výrobce Artspect, a.s.           

Název zboží: Kuchyň na míru + 

skříně + závěsné police

5 1.PP D0.12 JÍDELNA - PRO ZAMĚSTNANCE  min.24

4 1.PP D0.11 KUCHYŇKA  min.24
Název: Židle k jídelnímu stolu RENÉ M AL, jídelní stůl čtvercový, kuchyň na míru + skříně + závěsné police, 

Výrobce: Artspect, a.s.

Technická specifikace zboží - minimální požadované 

parametry

stabilní židle s područkami, 

stohovatelná, 

bukové dřevo, 

čalouněný sedák i opěrák, 

 zpracování z žáruvzdorné pěny, 

použití odnímatelného sedáku (pouze pro neprodyšné látky) 

voděodolný ochranný film na sedák

Oranžová látka - výběr odstínu barvy dle dodavatelem 

předloženého vzorníku barev po uzavření smlouvy

u vstupních dveří ze strany společné chodby bude umístěn 

box ve kterém si klient může umístit jemu dobře známý 

předmět, který mu usnadní najít jeho pokoj; 

rozměr: 300 x 300 x 150; 

barva béžová/hnědá - výběr odstínu barvy dle dodavatelem 

předloženého vzorníku barev po uzavření smlouvy

rozměr 100 x 100 x 78cm, +/- 5%

zvýšená konstrukce s podjezdnou výškou min. 735 mm, 

Kvalitní svařovaná kovová konstrukce z jeklu o průřezu 

25x25mm 

barva černá,

stolová deska dřevotřísková 25 mm dýhovaná , 

barevné provedení - Buk + bezbarvý tvrdovoskový olej 

do zátěžových provozů,

hrana také dýha

Truhlářská konstrukce na míru, specifikace dle výkresu 

interieru

Název: Jídelní židle MEZZO, jídelní stůl čtvercový

Výrobce: B2B partner, Artspect, a.s.



Název/ 

schema/návrh/ilustrační foto

Počet kusů 

celkem

J01

ŽIDLE K JÍDELNÍMU STOLU

40
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Plastový sedák a opěrák, opěrák perforovaný, 

kvalitní kovová konstrukce, stohovatelná, 

lehká a stabilní židle, barevné provedení 

sedáku a podsedáku -výběr barvy dle 

předloženého vzorníku barev po uzavření 

smlouvy

Výrobce B2b partner                   

Název zboží: Jídelní židle MEZZO

J01

JÍDELNÍ STŮL ČTVERCOVÝ

10
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Rozměr 100x100x75cm, +/- 5%, kvalitní 

svařovaná kovová konstrukce z jeklu o průřezu 

25x25mm, stolová deska lamino tl. 18mm s 

ABS hranou tl. 2mm, barva desky - výběr 

odstínu barvy dle předloženého vzorníku 

barev po uzavření smlouvy

Výrobce Artspect, a.s.           

Název zboží: Jídelní stůl 

čtvercový

Název/ 

schema/návrh/ilustrační foto

Počet kusů 

celkem

Z01

SKŘÍŇKY

9
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Šatní skříňka s lavičkou, skříňka je vybavena 

účinným větráním dle normy DIN 4547, 

plechová dvířka se zámkem, barva korpusu 

stejná jako dvířka (bílá nebo šedá), rozměry v x 

š x h (mm) 1875 x 300 x 500/800

Výrobce Malow                     

Název zboží: Šatní skříň kovová 

Sum

Z14 ODPADKOVÝ KOŠ 13L 1
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Rozměry: 230 x 230 x 335 mm, kulatý 

odpadkový koš, komaxit, bílý, objem: 13l

Výrobce Sanela                            

Název zboží: Odpadkový koš 

Sanela 13l

Z19

KŘESLO

1
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Čalouněné polohovatelné křeslo, 

polohovatelný opěrák s úpravou pro comfortní 

podpěru hlavy, snímatelný a pratelný potah 

sedáku a opěráku, dřevěné nohy a područky - 

barevné provedení - buk mořený - dle výběru, 

barva čalounění - výběr barvy 

dlepředloženého vzorníku barev po uzavření 

smlouvy

Výrobce Artspect, a.s.                               

Název zboží: Křeslo Gavota B2-1-

P

5 1.PP PRO ZAMĚSTNANCE  min.24

Technická specifikace zboží - minimální požadované 

parametry

Technická specifikace zboží - minimální požadované 

parametry

plastový sedák a opěrák

opěrák perforovaný

kvalitní kovová konstrukce

stohovatelná, lehká a stabilní židle.

Barevné provedení sedáku a podsedáku -výběr barvy dle 

dodavatelem předloženého vzorníku barev po uzavření 

smlouvy

čtvercový, 100x100x75cm, +/- 5%

Kvalitní svařovaná kovová konstrukce z jeklu o průřezu 

25x25mm, 

stolová deska lamino tl. 18mm s ABS hranou tl. 2mm.

Barva desky - výběr odstínu barvy dle dodavatelem 

předloženého vzorníku barev po uzavření smlouvy

Čalouněné polohovatelné křeslo, 

polohovatelný opěrák s úpravou pro comfortní podpěru 

hlavy, 

snímatelný a pratelný potah sedáku a opěráku, 

dřevěné nohy a područky - barevné provedení - buk mořený - 

dle výběru.

Barva čalounění - výběr barvy dle dodavatelem předloženého 

vzorníku barev po uzavření smlouvy

Název: Šatní skříň kovová Sum, odpadkový koš Sanela 13l, křeslo Gavota B2-1-P

Výrobce: Malow, Sanela, Artspect, a.s.

Šatní skříňka s lavičkou

skříňka je vybavena účinným větráním dle normy DIN 4547

plechová dvířka se zámkem

barva korpusu stejná jako dvířka (bílá nebo šedá)

Rozměry v x š x h (mm) 1875 x 300 x 500/800

Kulatý odpadkový koš, komaxit, bílý



Název/ 

schema/návrh/ilustrační foto

Počet kusů 

celkem

CH01

KŘESLO

6
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Odpočinkové křeslo s područkami, čalounění 

opěráku a sedáku - snímatelné, pod 

čalouněním sedáku vložen tekutinám 

nepropustný materiál, hygienická mezera mezi 

sedákem a opěrákem, materiál buk natural 

olej, barva - světle modrá látka -  výběr 

odstínu barvy dle předloženého vzorníku 

barev po uzavření smlouvy

Výrobce Artspect, a.s.        Název 

zboží: Křeslo A2-0-P

CH02

KONFERENČNÍ STOLEK

2
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Kvalitní svařovaná kovová konstrukce z jeklu o 

průřezu 25x25mm, bez podélných lubů, barva 

černá, stolová deska dřevotřísková 25 mm 

dýhovaná - barevné provedení Buk + bezbarvý 

tvrdovoskový olej do zátěžových provozů, 

hrana také dýha, výška 60 cm, rozměr 60 x 

1200 mm

Výrobce Artspect, a.s.               

Název zboží: Konferenční stolek

CH03

JÍDELNÍ STŮL ČTVERCOVÝ

6
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Rozměr 100 x 100 x 78cm, +/- 5 %, zvýšená 

konstrukce s podjezdnou výškou min. 735mm, 

kvalitní svařovaná kovová konstrukce z jeklu o 

průřezu 25x25mm, barva černá, stolová deska 

dřevotřísková 25 mm dýhovaná - barevné 

provedení Buk + bezbarvý tvrdovoskový olej 

do zátěžových provozů, hrana také dýha

Výrobce Artspect, a.s.                   

Název zboží: Jídelní stůl 

čtvercový

6 1.NP CHODBY, SPOLEČNÉ PROSTORY  min.24

Odpočinkové křeslo s područkami

Čalounění opěráku a sedáku - snímatelné.

Pod čalouněním sedáku vložen tekutinám nepropustný 

materiál.

Hygienická mezera mezi sedákem a opěrákem.

materiál buk natural olej, 

Barva - světle modrá látka -  výběr odstínu barvy dle 

dodavatelem předloženého vzorníku barev po uzavření 

smlouvy

Kvalitní svařovaná kovová konstrukce z jeklu o průřezu 

25x25mm,

bez podélných lubů, 

barva černá, 

stolová deska dřevotřísková 25 mm dýhovaná - barevné 

provedení Buk + bezbarvý tvrdovoskový olej 

do zátěžových provozů, hrana také dýha. 

Výška 60 cm.

rozměr 60 x 1200 mm

rozměr 100 x 100 x 78cm, +/- 5 %

zvýšená konstrukce s podjezdnou výškou min. 735mm, 

Kvalitní svařovaná kovová konstrukce z jeklu o průřezu 

25x25mm 

barva černá, 

stolová deska dřevotřísková 25 mm dýhovaná - barevné 

provedení Buk + bezbarvý tvrdovoskový olej 

do zátěžových provozů,

hrana také dýha

Název: Křeslo A2-0-P, konferenční stolek, jídelní stůl čtvercový, židle RENÉ M AL, židle Look 370-AT + BR-209, pult pro dozor, 

stoly pro dozor, pojízdný zásuvkový kontejner, skříňka s policí v B 1.NP, skříň, dekorační závěs z nehořlavné textilie, kuchyňka 

na míru v B1.32 + ostrůvek

Výrobce: Artspect, a.s., LD Seating, Comatex

Technická specifikace zboží - minimální požadované 

parametry



CH04

ŽIDLE K JÍDELNÍMU STOLU

24
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Stabilní židle s područkami, stohovatelná, 

bukové dřevo, čalouněný sedák i opěrák, 

možnost zpracování z žáruvzdorné pěny, 

použití odnímatelného sedáku (pouze pro 

neprodyšné látky)voděodolný ochranný film 

na sedák, barva - světle modrá látka - výběr 

odstínu barvy dle předloženého vzorníku 

barev po uzavření smlouvy

Výrobce Artspect, a.s.         Název 

zboží: Židle RENÉ M AL

CH05

KOLEČKOVÁ ŽIDLE

4
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Otočná pracovní židle, výškově stavitelná, 

čalouněný sedák a opěrák, opěrák ze zadní 

pohledové strany čalouněný černou nosnou 

síťovinou, z opěrné strany látkou, výškově 

stavitelná bederní opěrka, černý nylonový rám 

opěráku, 5-ramenný nylonový kříž, včetně 

výškově stavitelných područek,  látka dle 

výběru s otěruvzdorností min. 100.000 cyklů, 

barevné provedení  -  modrá látka - výběr 

odstínu barvy dle předloženého vzorníku 

barev po uzavření smlouvy

Výrobce LD Seating               

Název zboží: Židle Look 370-AT + 

BR-209

CH06

PULT PRO DOZOR

1
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Výroba na míru (dle zaměření) podle 

výkresové dokumentace, hlavní pohledová 

část konstrukce LTD + bílé probarvené HPL = 

bezspárové provedení

Výrobce Artspect, a.s.                      

Název zboží: Pult pro dozor

CH07 STOLY PRO DOZOR 1
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Výroba na míru (dle zaměření) podle 

výkresové dokumentace, výška 75cm, rozměry 

dle výkresové dokumentace (INT.6.10), stoly 

na kovové svařované konstrukci - bílá barva, 

stolová deska bílá

Výrobce Artspect, a.s.               

Název zboží: Stoly pro dozor

CH08

POJÍZDNÝ ZÁSUVKOVÝ 

KONTEJNER

4
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Rozměr 40x57x57cm, vše lamino tl. 18mm ABS 

2mm, kovové vnitřní šedé výsuvné zásuvky s 

dotahem, centrální zámek, barva bílá

Výrobce Artspect, a.s.               

Název zboží: Pojízdný zásuvkový 

kontejner

otočná pracovní židle,

 výškově stavitelná, 

čalouněný sedák a opěrák,

opěrák ze zadní pohledové strany čalouněný černou nosnou 

síťovinou, z opěrné strany látkou, 

výškově stavitelná bederní opěrka, 

černý nylonový rám opěráku

5-ramenný nylonový kříž, 

včetně výškově stavitelných područek

 látka dle výběru s otěruvzdorností min. 100.000 cyklů.

barevné provedení  -  modrá látka - výběr odstínu barvy dle 

dodavatelem předloženého vzorníku barev po uzavření 

smlouvy

TRUHLÁŘSKÁ KONSTRUKCE NA MÍRU dle výkresové 

dokumentace.

Hlavní pohledová část konstrukce LTD + bílé probarvené HPL 

= bezspárové provedení. 

TRUHLÁŘSKÁ KONSTRUKCE NA MÍRU, výška 75cm, rozměry 

dle výkresové dokumentace (INT.6.10).

Stoly na kovové svařované konstrukci - bílá barva, stolová 

deska bílá.

Rozměr 40x57x57cm

Vše lamino tl. 18mm ABS 2mm, kovové vnitřní šedé výsuvné 

zásuvky s dotahem, centrální zámek.

Barva bílá

stabilní židle s područkami, 

stohovatelná, 

bukové dřevo, 

čalouněný sedák i opěrák, 

možnost zpracování z žáruvzdorné pěny, 

použití odnímatelného sedáku (pouze pro neprodyšné látky)

voděodolný ochranný film na sedák

Barva - světle modrá látka - výběr odstínu barvy dle 

dodavatelem předloženého vzorníku barev po uzavření 

smlouvy



CH09

SKŘÍŇKA S POLICÍ V B 1.NP

1
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Výroba na míru (dle zaměření) podle 

specifikace výkresu interiéru

Výrobce Artspect, a.s.                    

Název zboží: Skříňka s policí v B 

1.NP

CH10

SKŘÍŇ

3
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Rozměr 110x60x200cm, kombinace zásuvek a 

otevíravé skříně s policemi, vše lamino 

tl.18mm s ABS hranou 2mm, zásuvky s výsuvy 

s doživotní zárukou a tlumením dovírání, barva 

bílá

Výrobce Artspect, a.s.              

Název zboží: Skříň

CH11

DEKORAČNÍ ZÁVĚS Z 

NEHOŘLAVÉ TEXTILIE

1
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Světle béžový závěs, 2 ks na jednu kolejnici, 

výška 2,6 m, délka garnyže 5,2m

Výrobce Comatex                      

Název zboží: Dekorační závěs z 

nehořlavné textilie

CH16

KUCHYŇKA NA MÍRU v B1.32 

+ OSTRŮVEK

1
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Výroba na míru (dle zaměření) podle 

specifikace výkresu interiéru

Výrobce Artspect, a.s.               

Název zboží: Kuchyňka na míru v 

B1.32 + ostrůvek

Název/ 

schema/návrh/ilustrační foto

Počet kusů 

celkem

CH01

KŘESLO

6
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Odpočinkové křeslo s područkami, čalounění 

opěráku a sedáku - snímatelné, pod 

čalouněním sedáku vložen tekutinám 

nepropustný materiál, hygienická mezera mezi 

sedákem a opěrákem, materiál buk natural 

olej, barevné provedení - žlutá látka - výběr 

odstínu barvy dle předloženého vzorníku 

barev po uzavření smlouvy

Výrobce Artspect, a.s.             

Název zboží: Křeslo A2-0-P

odpočinkové křeslo s područkami

Čalounění opěráku a sedáku je snímatelné.

Pod čalouněním sedáku se nachází tekutinám nepropustný 

materiál.

Hygienická mezera mezi sedákem a opěrákem.

materiál buk natural olej, 

barevné provedení - žlutá látka  - výběr odstínu barvy dle 

dodavatelem předloženého vzorníku barev po uzavření 

smlouvy

6 2.NP CHODBY, SPOLEČNÉ PROSTORY  min.24

Název: Křeslo A2-0-P, konferenční stolek, jídelní stůl čtvercový, židle RENÉ M AL, židle Look 370-AT + BR-209, pult pro dozor, 

stoly pro dozor, pojízdný zásuvkový kontejner, skříňka s policí v B 2.NP, skříň, dekorační závěs z nehořlavné textilie, kuchyňka 

na míru v B2.34 + ostrůvek

Výrobce: Artspect, a.s., LD Seating, Comatex

Truhlářská konstrukce na míru, specifikace dle výkresu 

interieru

Technická specifikace zboží - minimální požadované 

parametry

Truhlářská konstrukce na míru, specifikace dle výkresu 

interieru

110x60x200cm

kombinace zásuvek a otevíravé skříně s policemi.

Vše lamino tl.18mm s ABS hranou 2mm, zásuvky s výsuvy s 

doživotní zárukou a tlumením dovírání.

Barva bílá

světle béžový závěs, 2 ks na jednu kolejnici,

 výška 2,6 m, 

délka garnyže 5,2m



CH02

KONFERENČNÍ STOLEK

2
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Kvalitní svařovaná kovová konstrukce z jeklu o 

průřezu 25x25mm, bez podélných lubů, barva 

konstrukce černá, stolová deska dřevotřísková 

25 mm dýhovaná - barevné provedení Buk + 

bezbarvý tvrdovoskový olej do zátěžových 

provozů, hrana také dýha, výška 60 cm, 

rozměr 600 x 1200 mm

Výrobce Artspect, a.s.                

Název zboží: Konferenční stolek

CH03

JÍDELNÍ STŮL ČTVERCOVÝ

6
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Rozměr 100 x 100 x 78cm, +/- 5 %, zvýšená 

konstrukce s podjezdnou výškou min. 735mm, 

kvalitní svařovaná kovová konstrukce z jeklu o 

průřezu 25x25mm, barva konstrukce černá, 

stolová deska dřevotřísková 25 mm dýhovaná - 

barevné provedení Buk + bezbarvý 

tvrdovoskový olej do zátěžových provozů, 

hrana také dýha

Výrobce Artspect, a.s.               

Název zboží: Jídelní stůl 

čtvercový

CH04

ŽIDLE K JÍDELNÍMU STOLU

24
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Stabilní židle s područkami, stohovatelná, 

bukové dřevo, čalouněný sedák i opěrák, 

možnost zpracování z žáruvzdorné pěny, 

použití odnímatelného sedáku (pouze pro 

neprodyšné látky), voděodolný ochranný film 

na sedák, barva žlutá látka - výběr odstínu 

barvy dle předloženého vzorníku barev po 

uzavření smlouvy

Výrobce Artspect, a.s.         Název 

zboží: Židle RENÉ M AL

CH05

KOLEČKOVÁ ŽIDLE

4
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Otočná pracovní židle, výškově stavitelná, 

čalouněný sedák a opěrák, opěrák ze zadní 

pohledové strany čalouněný černou nosnou 

síťovinou, z opěrné strany látkou, výškově 

stavitelná bederní opěrka, černý nylonový rám 

opěráku, 5-ramenný nylonový kříž, včetně 

výškově stavitelných područek, barevné 

provedení - žlutá látka  - výběr odstínu barvy 

dle předloženého vzorníku barev po uzavření 

smlouvy, látka dle výběru s otěruvzdorností 

min. 100.000 cyklů

Výrobce LD Seating               

Název zboží: Židle Look 370-AT + 

BR-209

Kvalitní svařovaná kovová konstrukce z jeklu o průřezu 

25x25mm,

 bez podélných lubů, 

barva konstrukce černá, 

stolová deska dřevotřísková 25 mm dýhovaná  - barevné 

provedení Buk + bezbarvý tvrdovoskový olej 

do zátěžových provozů, hrana také dýha. 

Výška 60 cm.

rozměr 60 x 1200 mm

rozměr 100 x 100 x 78cm, +/- 5 %

zvýšená konstrukce s podjezdnou výškou min. 735mm, 

Kvalitní svařovaná kovová konstrukce z jeklu o průřezu 

25x25mm 

barva konstrukce černá, 

stolová deska dřevotřísková 25 mm dýhovaná - barevné 

provedení Buk + bezbarvý tvrdovoskový olej 

do zátěžových provozů,

hrana také dýha

stabilní židle s područkami, 

stohovatelná, 

bukové dřevo, 

čalouněný sedák i opěrák, 

možnost zpracování z žáruvzdorné pěny, 

použití odnímatelného sedáku (pouze pro neprodyšné látky)

voděodolný ochranný film na sedák

barevné provedení - žlutá látka  - výběr odstínu barvy dle 

dodavatelem předloženého vzorníku barev po uzavření 

smlouvy

otočná pracovní židle,

 výškově stavitelná, 

čalouněný sedák a opěrák,

opěrák ze zadní pohledové strany čalouněný černou nosnou 

síťovinou, z opěrné strany látkou, 

výškově stavitelná bederní opěrka, 

černý nylonový rám opěráku

5-ramenný nylonový kříž, 

včetně výškově stavitelných područek

barevné provedení - žlutá látka  - výběr odstínu barvy dle 

dodavatelem předloženého vzorníku barev po uzavření 

smlouvy

látka dle výběru s otěruvzdorností min. 100.000 cyklů.



CH06

PULT PRO DOZOR

1
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Výroba na míru (dle zaměření) podle 

výkresové dokumentace, hlavní pohledová 

část konstrukce LTD + bílé probarvené HPL = 

bezspárové provedení

Výrobce Artspect, a.s.               

Název zboží: Pult pro dozor

CH07 STOLY PRO DOZOR 1
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Výroba na míru (dle zaměření) podle 

výkresové dokumentace, výška 75cm, rozměry 

dle výkresové dokumentace (INT.6.10), stoly 

na kovové svařované konstrukci - bílá barva, 

stolová deska bílá

Výrobce Artspect, a.s.             

Název zboží: Stoly pro dozor

CH08

POJÍZDNÝ ZÁSUVKOVÝ 

KONTEJNER

4
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Rozměr 40x57x57cm, vše lamino tl. 18mm ABS 

2mm, kovové vnitřní šedé výsuvné zásuvky s 

dotahem, centrální zámek, barva bílá

Výrobce Artspect, a.s.                 

Název zboží: Pojízdný zásuvkový 

kontejner

CH09

SKŘÍŇKA S POLICÍ V B 2.NP

1
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Výroba na míru (dle zaměření) podle 

specifikace výkresu interiéru

Výrobce Artspect, a.s.                 

Název zboží: Skříňka s policí v B 

2.NP

CH10

SKŘÍŇ

3
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Rozměr 110x60x200cm, kombinace zásuvek a 

otevíravé skříně s policemi, vše lamino 

tl.18mm s ABS hranou 2mm, zásuvky s výsuvy 

s doživotní zárukou a tlumením dovírání, barva 

bílá

Výrobce Artspect, a.s.                   

Název zboží: Skříň

CH11

DEKORAČNÍ ZÁVĚS Z 

NEHOŘLAVÉ TEXTILIE

1
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Světle béžový závěs, 2 ks na jednu kolejnici, 

výška 2,6 m, délka garnyže 5,2m

Výrobce Comatex                     

Název zboží: Dekorační závěs z 

nehořlavné textilie

světle béžový závěs, 2 ks na jednu kolejnici,

 výška 2,6 m, 

délka garnyže 5,2m

TRUHLÁŘSKÁ KONSTRUKCE NA MÍRU dle výkresové 

dokumentace.

Hlavní pohledová část konstrukce LTD + bílé probarvené HPL 

= bezspárové provedení. 

TRUHLÁŘSKÁ KONSTRUKCE NA MÍRU, výška 75cm, rozměry 

dle výkresové dokumentace (INT.6.10).

Stoly na kovové svařované konstrukci - bílá barva, stolová 

deska bílá.

Rozměr 40x57x57cm

Vše lamino tl. 18mm ABS 2mm, kovové vnitřní šedé výsuvné 

zásuvky s dotahem, centrální zámek.

Barva bílá

Truhlářská konstrukce na míru, specifikace dle výkresu 

interieru

110x60x200cm

kombinace zásuvek a otevíravé skříně s policemi.

Vše lamino tl.18mm s ABS hranou 2mm, zásuvky s výsuvy s 

doživotní zárukou a tlumením dovírání.

Barva bílá



CH16

KUCHYŇKA NA MÍRU v B2.34 

+ OSTRŮVEK

1
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Výroba na míru (dle zaměření) podle 

specifikace výkresu interiéru

Výrobce Artspect, a.s.              

Název zboží: Kuchyňka na míru v 

B2.34 + ostrůvek

Název/ 

schema/návrh/ilustrační foto

Počet kusů 

celkem

CH01

KŘESLO

6
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Odpočinkové křeslo s područkami, čalounění 

opěráku a sedáku - snímatelné, pod 

čalouněním sedáku vložen tekutinám 

nepropustný materiál, hygienická mezera mezi 

sedákem a opěrákem, materiál buk natural 

olej, barevné provedení - zelená látka - výběr 

odstínu barvy dle předloženého vzorníku 

barev po uzavření smlouvy

Výrobce Artspect, a.s.             

Název zboží: Křeslo A2-0-P

CH02

KONFERENČNÍ STOLEK

2
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Kvalitní svařovaná kovová konstrukce z jeklu o 

průřezu 25x25mm, bez podélných lubů, barva 

konstrukce černá, stolová deska dřevotřísková 

25 mm dýhovaná - barevné provedení Buk + 

bezbarvý tvrdovoskový olej do zátěžových 

provozů, hrana také dýha, výška 60 cm, 

rozměr 600 x 1200 mm

Výrobce Artspect, a.s.            

Název zboží: Konferenční stolek

CH03

JÍDELNÍ STŮL ČTVERCOVÝ

6
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Rozměr 100 x 100 x 78cm, +/- 5 %, zvýšená 

konstrukce s podjezdnou výškou min. 735mm, 

kvalitní svařovaná kovová konstrukce z jeklu o 

průřezu 25x25mm, barva konstrukce černá, 

stolová deska dřevotřísková 25 mm dýhovaná - 

barevné provedení Buk + bezbarvý 

tvrdovoskový olej do zátěžových provozů, 

hrana také dýha

Výrobce Artspect, a.s.        Název 

zboží: Jídelní stůl čtvercový

7 3.NP CHODBY, SPOLEČNÉ PROSTORY  min.24

Název: Křeslo A2-0-P, konferenční stolek, jídelní stůl čtvercový, židle RENÉ M AL, židle Look 370-AT + BR-209, pult pro dozor, 

stoly pro dozor, pojízdný zásuvkový kontejner, skříňka s policí v B 3.NP, skříň, dekorační závěs z nehořlavné textilie, kuchyňka 

na míru v B3.32 + ostrůvek

Výrobce: Artspect, a.s., LD Seating, Comatex

Technická specifikace zboží - minimální požadované 

parametry

Odpočinkové křeslo s područkami

Čalounění opěráku a sedáku snímatelné.

Pod čalouněním sedáku vložen tekutinám nepropustný 

materiál.

Hygienická mezera mezi sedákem a opěrákem.

materiál buk natural olej, 

barevné provedení - zelená látka  - výběr odstínu barvy dle 

dodavatelem předloženého vzorníku barev po uzavření 

smlouvy

Kvalitní svařovaná kovová konstrukce z jeklu o průřezu 

25x25mm,

 bez podélných lubů, 

barva konstrukce černá, 

stolová deska dřevotřísková 25 mm dýhovaná - barevné 

provedení - Buk + bezbarvý tvrdovoskový olej 

do zátěžových provozů, hrana také dýha. 

Výška 60 cm.

rozměr 60 x 1200 mm

rozměr 100 x 100 x 78cm, +/- 5 %

zvýšená konstrukce s podjezdnou výškou min. 735mm, 

Kvalitní svařovaná kovová konstrukce z jeklu o průřezu 

25x25mm 

barva konstrukce černá, 

stolová deska dřevotřísková 25 mm dýhovaná, barevné 

provedení Buk + bezbarvý tvrdovoskový olej 

do zátěžových provozů,

hrana také dýha

Truhlářská konstrukce na míru, specifikace dle výkresu 

interieru



CH04

ŽIDLE K JÍDELNÍMU STOLU

24
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Stabilní židle s područkami, stohovatelná, 

bukové dřevo, čalouněný sedák i opěrák, 

možnost zpracování z žáruvzdorné pěny, 

použití odnímatelného sedáku (pouze pro 

neprodyšné látky), voděodolný ochranný film 

na sedák, barevné provedení - zelená látka  - 

výběr odstínu barvy dle předloženého vzorníku 

barev po uzavření smlouvy

Výrobce Artspect, a.s.         Název 

zboží: Židle RENÉ M AL

CH05

KOLEČKOVÁ ŽIDLE

4
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Otočná pracovní židle, výškově stavitelná, 

čalouněný sedák a opěrák, opěrák ze zadní 

pohledové strany čalouněný černou nosnou 

síťovinou, z opěrné strany látkou, výškově 

stavitelná bederní opěrka, černý nylonový rám 

opěráku, 5-ramenný nylonový kříž, včetně 

výškově stavitelných područek, látka dle 

výběru s otěruvzdorností min. 100.000 cyklů, 

barevné provedení - zelená látka  - výběr barvy 

dle předloženého vzorníku barev po uzavření 

smlouvy

Výrobce LD Seating               

Název zboží: Židle Look 370-AT + 

BR-209

CH06

PULT PRO DOZOR

1
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Výroba na míru (dle zaměření) podle 

výkresové dokumentace, hlavní pohledová 

část konstrukce LTD + bílé probarvené HPL = 

bezspárové provedení

Výrobce Artspect, a.s.               

Název zboží: Pult pro dozor

CH07 STOLY PRO DOZOR 1
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Výroba na míru (dle zaměření) podle 

výkresové dokumentace,  výška 75cm, 

rozměry dle výkresové dokumentace 

(INT.6.10), stoly na kovové svařované 

konstrukci - bílá barva, stolová deska bílá

Výrobce Artspect, a.s.              

Název zboží: Stoly pro dozor

CH08

POJÍZDNÝ ZÁSUVKOVÝ 

KONTEJNER

4
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Rozměr 40x57x57cm, vše lamino tl. 18mm ABS 

2mm, kovové vnitřní šedé výsuvné zásuvky s 

dotahem, centrální zámek, barva bílá

Výrobce Artspect, a.s.      Název 

zboží: Pojízdný zásuvkový 

kontejner

Rozměr 40x57x57cm

Vše lamino tl. 18mm ABS 2mm, kovové vnitřní šedé výsuvné 

zásuvky s dotahem, centrální zámek.

Barva bílá

TRUHLÁŘSKÁ KONSTRUKCE NA MÍRU dle výkresové 

dokumentace.

Hlavní pohledová část konstrukce LTD + bílé probarvené HPL 

= bezspárové provedení. 

TRUHLÁŘSKÁ KONSTRUKCE NA MÍRU, výška 75cm, rozměry 

dle výkresové dokumentace (INT.6.10).

Stoly na kovové svařované konstrukci - bílá barva, stolová 

deska bílá.

stabilní židle s područkami, 

stohovatelná, 

bukové dřevo, 

čalouněný sedák i opěrák, 

možnost zpracování z žáruvzdorné pěny, 

použití odnímatelného sedáku (pouze pro neprodyšné látky)

voděodolný ochranný film na sedák

barevné provedení - zelená látka  - výběr odstínu barvy dle 

dodavatelem předloženého vzorníku barev po uzavření 

smlouvy

otočná pracovní židle,

 výškově stavitelná, 

čalouněný sedák a opěrák,

opěrák ze zadní pohledové strany čalouněný černou nosnou 

síťovinou, z opěrné strany látkou, 

výškově stavitelná bederní opěrka, 

černý nylonový rám opěráku

5-ramenný nylonový kříž, 

včetně výškově stavitelných područek

látka dle výběru s otěruvzdorností min. 100.000 cyklů.

barevné provedení - zelená látka  - výběr barvy dle 

dodavatelem předloženého vzorníku barev po uzavření 

smlouvy



CH09

SKŘÍŇKA S POLICÍ V B 3.NP

1
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Výroba na míru (dle zaměření) podle 

specifikace výkresu interiéru

Výrobce Artspect, a.s.                 

Název zboží: Skříňka s policí v B 

3.NP

CH10

SKŘÍŇ

3
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Rozměr 110x60x200cm, kombinace zásuvek a 

otevíravé skříně s policemi, vše lamino 

tl.18mm s ABS hranou 2mm, zásuvky s výsuvy 

s doživotní zárukou a tlumením dovírání, barva 

bílá

Výrobce Artspect, a.s.           

Název zboží: Skříň

CH11

DEKORAČNÍ ZÁVĚS Z 

NEHOŘLAVÉ TEXTILIE

1
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Světle béžový závěs, 2 ks na jednu kolejnici, 

výška 2,6 m, délka garnyže 5,2m

Výrobce Comatex                      

Název zboží: Dekorační závěs z 

nehořlavné textilie

CH13

KUCHYŇKA NA MÍRU v B3.32 

+ OSTRŮVEK

1
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Výroba na míru (dle zaměření) podle 

specifikace výkresu interiéru

Výrobce Artspect, a.s.               

Název zboží: Kuchyňka na míru v 

B3.32 + ostrůvek

Název/ 

schema/návrh/ilustrační foto

Počet kusů 

celkem

světle béžový závěs, 2 ks na jednu kolejnici,

 výška 2,6 m, 

délka garnyže 5,2m

Truhlářská konstrukce na míru, specifikace dle výkresu 

interieru

8 KANCELÁŘE  min.24
Název: Kancelářské křeslo Game šéf VIP, kancelářský stůl, úložná sestava, skříňka, věšák

110x60x200cm

kombinace zásuvek a otevíravé skříně s policemi.

Vše lamino tl.18mm s ABS hranou 2mm, zásuvky s výsuvy s 

doživotní zárukou a tlumením dovírání.

Barva bílá

Technická specifikace zboží - minimální požadované 

parametry

Truhlářská konstrukce na míru, specifikace dle výkresu 

interieru

Výrobce: Alba CR spol. s r.o., Artspect, a.s.



Ř01

KANCELÁŘSKÉ KŘESLO

2
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Otočná pracovní židle, výškově stavitelná, 

čalouněný sedák, opěrák čalouněný černou 

nylonovou síťovinou, výškově stavitelná 

hlavová opěrka, synchronní mechanika SYS s 

bočním nastavením tuhosti odporu opěráku, 

5x aretace, posuv sedáku, 5-ramenný nylonový 

kříž,  výškově stavitelné měkčené područky, 

látka dle výběru s otěruvzdorností min. 

100.000 cyklů, barevné provedení - černá látka  

Výrobce Alba CR spol. s r.o.              

Název zboží: Kancelářské křeslo 

Game šéf VI

Ř03

KANCELÁŘSKÝ STŮL

2
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Výškově stavitelný pracovní stůl 180x80cm, 

kvalitní podnož v bílé barvě, boční přístavná 

skříňka s posuvnými dveřmi 80x60x75cm - 

lícuje se stolem v základní poloze a tvoří tak 

pracovní místo do tvaru L, vše lamino tl. 

18mm + ABS 2mm na pohledových hranách, 

barva horních desek dřevodekor dub, zbytek 

skříňky bílá

Výrobce Artspect, a.s.                

Název zboží: Kancelářský stůl

Ř04 ÚLOŽNÁ SESTAVA 1
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Sestava skříněk 300x40x180cm, 3ks skříní 

80x40x180cm, horní část uzavřená policová, 

ve spodní části 2x zásuvka, 1ks skříň 

60x40x180cm, spodní část uzavřená,horní 

otevřená, vše lamino tl. 18mm + ABS 2mm na 

pohledových hranách, kování s doživotní 

zárukou, dveře a zásuvky s tlumením dovírání, 

barva bílá

Výrobce Artspect, a.s.                 

Název zboží: Úložná sestava

Ř06

SKŘÍŇKA

2
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Skříň s posuvnými dveřmi 80x60x75cm, vše 

lamino tl. 18mm + ABS 2mm na pohledových 

hranách, barva horní desky dřevodekor dub, 

zbytek skříňky bílá

Výrobce Artspect, a.s.              

Název zboží: Skříňka

otočná pracovní židle, 

výškově stavitelná, 

čalouněný sedák, 

opěrák čalouněný černou nylonovou síťovinou, 

výškově stavitelná hlavová opěrka, 

synchronní mechanika SYS s bočním nastavením tuhosti 

odporu opěráku, 

5x aretace, posuv sedáku, 5-ramenný nylonový kříž,  výškově 

stavitelné měkčené područky, 

látka dle výběru s otěruvzdorností min. 100.000 cyklů.

barevné provedení - černá látka  

výškově stavitelný pracovní stůl 180x80cm,  

kvalitní podnož v bílé barvě. 

Boční přístavná skříňka s posuvnými dveřmi 80x60x75cm - 

lícuje se stolem v základní poloze a tvoří tak pracovní místo 

do tvaru L. 

Vše lamino tl. 18mm + ABS 2mm na pohledových hranách.

barva horních desek dřevodekor dub, zbytek skříňky bílá

Sestava skříněk 300x40x180cm

3ks skříní 80x40x180cm, 

horní část uzavřená policová, 

ve spodní části 2x zásuvka, 

1ks skříň 60x40x180cm, 

spodní část uzavřená,

horní otevřená. 

Vše lamino tl. 18mm + ABS 2mm na pohledových hranách, 

kování s doživotní zárukou, dveře a zásuvky s tlumením 

dovírání.

Barva bílá

Skříň s posuvnými dveřmi 80x60x75cm.

Vše lamino tl. 18mm + ABS 2mm na pohledových hranách.

barva horní desky dřevodekor dub, 

zbytek skříňky bílá



Ř07

VĚŠÁK

1
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Designový věšák z roxoru, povrchová úprava 

práškovou barvou dle výběru

Výrobce Artspect, a.s.                  

Název zboží: Věšák

Název/ 

schema/návrh/ilustrační foto

Počet kusů 

celkem

X01 PSACÍ STŮL + KONTEJNER 3
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Rozměr stolu 150x60x75cm, kvalitní svařovaná 

podnož z jeklů o průřezu 40x40mm, stolová 

deska lamino tl.18mm s ABS hranou, stolový 

kontejner 40x67x67cm, lamino tl. 18mm ABS 

2mm, kovové vnitřní šedé výsuvné zásuvky s 

dotahem, centrální zámek, barva desky: 

dřevodekor dub, barva podnože bílá, 

kontejner bílý

Výrobce Artspect, a.s.           

Název zboží: Stůl + kontejner

X02

KANCELÁŘSKÉ KŘESLO

3
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Otočná pracovní židle, výškově stavitelná, 

čalouněný sedák, opěrák čalouněný černou 

nylonovou síťovinou, výškově stavitelná 

hlavová opěrka, synchronní mechanika SYS s 

bočním nastavením tuhosti odporu opěráku, 

5x aretace, posuv sedáku, 5-ramenný nylonový 

kříž,  výškově stavitelné měkčené područky, 

látka dle výběru s otěruvzdorností min. 

100.000 cyklů, barevné provedení - černá látka  

Výrobce Alba CR spol. s r.o.              

Název zboží: Kancelářské křeslo 

Game šéf VIP

Designový věšák z roxoru, povrchová úprava práškovou 

barvou dle výběru.

9 SESTERNY  min.24
Název: Psací stůl + kontejner, kancelářské křeslo Game šéf VIP, židle Wendy, kartotéka, úložná sestava, vyšetřovací lehátko

Výrobce: Artspect, a.s., Alba CR spol. s r.o.

Technická specifikace zboží - minimální požadované 

parametry

Rozměr stolu 150x60x75cm,

kvalitní svařovaná podnož z jeklů o průřezu 40x40mm, 

stolová deska lamino tl.18mm s ABS harnou.

Stolový kontejner 40x67x67cm, lamino tl. 18mm ABS 2mm, 

kovové vnitřní šedé výsuvné zásuvky s dotahem, centrální 

zámek.

Barva desky: dřevodekor dub, 

barva podnože bílá, 

kontejner bílý

otočná pracovní židle, 

výškově stavitelná, 

čalouněný sedák,

 opěrák čalouněný černou nylonovou síťovinou, 

výškově stavitelná hlavová opěrka, 

synchronní mechanika SYS s bočním nastavením tuhosti 

odporu opěráku, 

5x aretace, posuv sedáku, 

5-ramenný nylonový kříž,  

výškově stavitelné měkčené područky,

látka dle výběru s otěruvzdorností min. 100.000 cyklů.

barevné provedení - černá 



X03

ŽIDLE

3
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Čalouněný sedák a opěrák, kvalitní kovová 

podnož s vysokou nosností, látka dle výběru s 

otěruvzdorností min. 100.000 cyklů, barevné 

provedení - 1x modrá, 1x žlutá, 1x zelená - dle 

barevného provedení příslušného patra, výběr 

odstínu barvy dle předloženého vzorníku 

barev po uzavření smlouvy

Výrobce Alba CR spol. s r.o.              

Název zboží: Židle Wendy

X04

KARTOTÉKA

9
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Rozměr min. 45x60x138cm, rozměrová 

tolerance, 8x zásuvka na závěsné karty A4, vše 

lamino tl. 18mm + ABS 2mm na pohledových 

hranách, kování s doživotní zárukou, včetně 

soklu a rektifikačních nožiček s dostatečnou 

nosností, uzamykatelná, barva bílá

Výrobce Artspect, a.s.              

Název zboží: Kartotéka

X06 ÚLOŽNÁ SESTAVA 3
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Sestava skříněk 200x40x180cm, 2ks skříní 

80x40x180cm, horní část uzavřená policová, 

ve spodní části 2x zásuvka, 1ks skříň 

40x40x180cm, spodní část uzavřená, horní 

otevřená, vše lamino tl. 18mm + ABS 2mm na 

pohledových hranách, kování s doživotní 

zárukou, dveře a zásuvky s tlumením dovírání, 

léková skřínka uzamykatelná, barevné 

provedení - bílá

Výrobce Artspect, a.s.               

Název zboží: Úložná sestava

X07

VYŠETŘOVACÍ LEHÁTKO

3
Nabízené zboží splňuje požadavky 

zadavatele: ANO

Vyšetřovací lůžko s úložným prostorem s 

dvířky, provedeni lamino bílé, ložná plocha 

potažena koženkou v béžové barvě, ocelové 

nohy

Výrobce Artspect, a.s.              

Název zboží: Vyšetřovací lehátko

V Humpolci dne 06.10.2023

Zpracoval: Ing. Jaroslav Burian, předseda představenstva

Přílohy: Příloha č. 6 - Obrazová dokumentace nabízeného zboží

Vyšetřovací lůžko s úložným prostorem s dvířky, 

provedeni lamino bílé,

ložná plocha potažena koženkou v béžové barvě, 

ocelové nohy.

čalouněný sedák a opěrák, 

kvalitní kovová podnož s vysokou nosností. 

Látka dle výběru s otěruvzdorností min. 100.000 cyklů

Barevné provedení - 1x modrá, 1x žlutá, 1x zelená - dle 

barevného provedení příslušného patra

výběr odstínu barvy dle dodavatelem předloženého vzorníku 

barev po uzavření smlouvy

rozměr min. 45x60x138cm 

Rozměrová tolerance 

8x zásuvka na závěsné karty A4, 

Vše lamino tl. 18mm + ABS 2mm na pohledových hranách, 

kování s doživotní zárukou. 

Včetně soklu a rektifikačních nožiček s dostatečnou nosností. 

Uzamykatelná.

Barva bílá

Sestava skříněk 200x40x180cm

2ks skříní 80x40x180cm, 

horní část uzavřená policová, 

ve spodní části 2x zásuvka, 

1ks skříň 40x40x180cm, 

spodní část uzavřená, horní otevřená 

Vše lamino tl. 18mm + ABS 2mm na pohledových hranách, 

kování s doživotní zárukou, dveře a zásuvky s tlumením 

dovírání. 

Léková skřínka uzamykatelná.

barevné provedení - bílá


